見積業者　各位

担当課：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

件　　　名：

№

1

2

3

4

既存のシューズボックスの素材を教えて下さい。6台全てス

チールでしょうか？

EX;スチール とか 木製

スチール（6台すべて）

既存のシューズボックスの扉の形状を教えて下さい。

EX;扉 あり、なし。ありの場合、観音開きかそうではないか

等

扉なし（6台すべて）

既存の縦、横、奥行きのサイズを教えて下さい。 縦1260ｍｍ×横1245ｍｍ×奥行320㎜（6台す

べて）

物品番号091見積徴取質問事項への回答について

令和 7年 5月22日付、物品番号091で通知しました「シューズボックス購入（遷喬小学校）」の見積徴取について、質問があった

件について下記の通り回答いたします。

記

質　問 回　答

0867-42-5543

令和7年(2024年)5月29日

質　問　回　答　書

真庭市遷喬小学校

0867-42-0033